СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ – проект
«___» ___________ 2018 г.

                                                 №_____  с.п. Солнечный
	О согласовании перечня имущества, передаваемого в собственность сельского поселения Солнечный

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Советов депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Согласовать перечень передаваемого в собственность сельского поселения Солнечный имущества согласно приложению к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Солнечный.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Солнечный                                                Е.А. Максимова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

на проект решения Совета депутатов с.п. Солнечный «О согласовании перечня имущества, передаваемого в собственность сельского поселения Солнечный»

	№
	Наименование службы, должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Замечания
	Дата

визирования

	вх.
	Исх.

	1.
	Начальник отдела по правовой и кадровой работе
	М.П. Дмитриева

Исполнитель: Заведующий сектором муниципального имущества и земельного контроля И.А. Папина _____________

Рассылка:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение к проекту  решению Совета депутатов сельского поселения Солнечный от «____»  ______________ 2018 №______

Перечень имущества,

передаваемого в собственность сельского поселения Солнечный

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, тысяч рублей

	1
	2
	3
	4

	1.Имущество, предназначенное для обеспечения проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организации содержания муниципального жилищного фонда, осуществления муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством

	1.1.
	Квартиры (34 единицы)

	51568,89

	1.1.1.
	Квартира №1 (общая площадь 50,8 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, д. Сайгатина, ул. Совхозная, д.14, кадастровый №86:03:0051301:366
	2565,85

	1.1.2.
	Квартира №18 (общая площадь 51,5 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, д. Сайгатина, ул. Совхозная, д.14, кадастровый № 86:03:0051301:373
	2617,17

	1.1.3.
	Квартира №4 (общая площадь 26,4 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, д. Сайгатина, ул. Совхозная, д.13а, кадастровый №86:03:0051301:254
	1334,24

	1.1.4.
	Квартира №6 (общая площадь 26,8 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, д. Сайгатина, ул. Совхозная, д.13а, кадастровый №86:03:0051301:255
	1334,24

	1.1.5.
	Квартира №13 (общая площадь 26,9 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, д. Сайгатина, ул. Совхозная, д.13а, кадастровый №86:03:0051301:253
	1334,24

	1.1.6.
	Квартира №18 (общая площадь 26,1 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, д. Сайгатина, ул. Совхозная, д.13а, кадастровый №86:03:0051301:251
	1334,24

	1.1.7.
	Квартира №20 (общая площадь 27,1 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, д. Сайгатина, ул. Совхозная, д.13а, кадастровый №86:03:0051301:257
	1385,56

	1.1.8.
	Квартира №23 (общая площадь 27,0 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, д. Сайгатина, ул. Совхозная, д.13а, кадастровый №86:03:0051301:256
	1385,56

	1.1.9.
	Квартира №24 (общая площадь 29,2 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, д. Сайгатина, ул. Совхозная, д.13а, кадастровый №86:03:0051301:262
	1488,19

	1.1.10.
	Квартира №25 (общая площадь 26,3 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, д. Сайгатина, ул. Совхозная, д.13а, кадастровый №86:03:0051301:259
	1334,24

	1.1.11.
	Квартира №30 (общая площадь 26,9 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, д. Сайгатина, ул. Совхозная, д.13а, кадастровый №86:03:0051301:263
	1334,24

	1.1.12.
	Квартира №32 (общая площадь 26,6 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, д. Сайгатина, ул. Совхозная, д.13а, кадастровый №86:03:0051301:265
	1334,24

	1.1.13.
	Квартира №37 (общая площадь 27,0 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, д. Сайгатина, ул. Совхозная, д.13а, кадастровый №86:03:0051301:252
	1385,56

	1.1.14.
	Квартира №39 (общая площадь 26,2 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, д. Сайгатина, ул. Совхозная, д.13а, кадастровый №86:03:0051301:264
	1334,24

	1.1.15.
	Квартира №166 (общая площадь 27,5 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, пос. Солнечный, ул. Строителей, д.8/1, кадастровый №86:03:0051513:1060
	1380,13

	1.1.16.
	Квартира №198 (общая площадь 23,5 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, пос. Солнечный, ул. Строителей, д.8/1, кадастровый №86:03:0051513:1092
	1175,67

	1.1.17.
	Квартира №208 (общая площадь 23,5 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, пос. Солнечный, ул. Строителей, д.8/1, кадастровый №86:03:0051513:1102
	1175,67

	1.1.18.
	Квартира №215 (общая площадь 28,7 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, пос. Солнечный, ул. Строителей, д.8/1, кадастровый №86:03:0051513:1109
	1431,25

	1.1.19.
	Квартира №271 (общая площадь 27,5 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, пос. Солнечный, ул. Строителей, д.8/1, кадастровый №86:03:0051513:1165
	1380,13

	1.1.20.
	Квартира №312 (общая площадь 28,7 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, пос. Солнечный, ул. Строителей, д.8/1, кадастровый №86:03:0051513:1206
	1431,25

	1.1.21.
	Квартира №328 (общая площадь 23,5 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, пос. Солнечный, ул. Строителей, д.8/1, кадастровый №86:03:0051513:1222
	1175,67

	1.1.22.
	Квартира №329 (общая площадь 23,5 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, пос. Солнечный, ул. Строителей, д.8/1, кадастровый №86:03:0051513:1213
	1175,67

	1.1.23.
	Квартира №346 (общая площадь 27,5 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, пос. Солнечный, ул. Строителей, д.8/1, кадастровый №86:03:0051513:1240
	1380,13

	1.1.24.
	Квартира №347 (общая площадь 23,5 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, пос. Солнечный, ул. Строителей, д.8/1, кадастровый №86:03:0051513:1241
	1175,67

	1.1.25.
	Квартира №359 (общая площадь 23,5 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, пос. Солнечный, ул. Строителей, д.8/1, кадастровый №86:03:0051513:1253
	1175,67

	1.1.26.
	Квартира №365 (общая площадь 28,7 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, пос. Солнечный, ул. Строителей, д.8/1, кадастровый №86:03:0051513:1259
	1431,25

	1.1.27.
	Квартира №373 (общая площадь 23,5 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, пос. Солнечный, ул. Строителей, д.8/1, кадастровый №86:03:0051513:1267
	1175,67

	1.1.28.
	Квартира №374 (общая площадь 23,5 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, пос. Солнечный, ул. Строителей, д.8/1, кадастровый №86:03:0051513:1268
	1175,67

	1.1.29.
	Квартира №376 (общая площадь 27,5 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, пос. Солнечный, ул. Строителей, д.8/1, кадастровый №86:03:0051513:1270
	1380,13

	1.1.30.
	Квартира №379 (общая площадь 23,5 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, пос. Солнечный, ул. Строителей, д.8/1, кадастровый №86:03:0051513:1273
	1175,67

	1.1.31.
	Квартира №387 (общая площадь 28,7 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, пос. Солнечный, ул. Строителей, д.8/1, кадастровый №86:03:0051513:1281
	1431,25

	1.1.32.
	Квартира №389 (общая площадь 23,5 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, пос. Солнечный, ул. Строителей, д.8/1, кадастровый №86:03:0051513:1283
	1175,67

	1.1.33.
	Квартира №105 (общая площадь 84,2 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, пос. Солнечный, ул. Космонавтов, д.35А, кадастровый №86:03:0051513:827
	4293,74

	1.1.34.
	Квартира №2 (общая площадь 54,0 кв.м.)
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, пос. Солнечный, ул. Космонавтов, д.38, кадастровый №86:03:0051510:120
	2771,12

	Всего

	51568,89

	2. Имущество, предназначенное для обеспечения условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения

	1.1.
	Сооружение (1 единица)

	1.1.1.
	Универсальная спортивная площадка на базе хоккейного корта (реестровый №0053939)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, д.Сайгатина
	650,00

	Всего

	650,00

	Итого

	52218,89

Пояснительная записка

к проекту решения Совета депутатов сельского поселения Солнечный «О согласовании перечня имущества, передаваемого в собственность сельского поселения Солнечный»

Данный проект решения подготовлен в связи с обращением департамента имущественных и земельных отношений администрации Сургутского района о согласовании перечня имущества, передаваемого в собственность сельского поселения Солнечный.

Проект решения подготовлен в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 30.01.2009 №22 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Солнечный» (с изменениями от 21.12.2009 №73).

Заведующий сектором муниципального

имущества и земельного контроля                                                                 И.А. Папина